
Zarządzenie nr 6/2023 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Leżajsk z dnia 23 października 2023r.

Zarządzenie nr 6/2023
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Leżajsk z dnia 23 października 2023 w

sprawie wprowadzenia Cennika usług i wynajmów w Gminnym Ośrodku Kultury Gminy Leżajsk

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Leżajsk z dnia
23 lipca 2012 roku zarządzam co następuje:

§ 1

Zmieniam cennik usług i wynajmów Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Leżajsk z dnia 7 stycznia  2020 
roku składający się z załączników do niniejszego zarządzenia:
Załącznik nr 1 – Cennik usług i wynajmów
Załącznik nr 2 – Cennik wynajmu estrady

§ 2

Niniejszym traci moc Zarządzenie nr 3/2020 z dnia 7 stycznia 2020 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.01.2024r.

Giedlarowa, 23 października 2023 r.

Otrzymują :

1. OK  Giedlarowa
2. OK  Piskorowice
3. OK Chałupki
4. OK Wierzawice
5. OK  Biedaczów
6. OK Brzóza
7. OK Dębno
8. OK Rzuchów
9. Ok Maleniska
10. Ok Hucisko
11. OK Stare Miasto
12. a/a



Zarządzenie nr 6/2023 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Leżajsk z dnia 23 października 2023r.

Załącznik nr 1
do  Zarządzenia Nr 6/2023 Dyrektora GOK

z dn. 23 października 2023r.

Cennik usług i wynajmów
Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Leżajsk

Lp. Rodzaj usługi Miejsce Cena bruƩo Uwagi

1. Wynajem sali na przyjęcie 
weselne, poprawiny

W Giedlarowej, 
Wierzawicach,
Brzózie Król.
Piskorowice

1 200 zł Cena obejmuje zużycie prądu,
gazu, wody i wywóz śmieci

2. Wynajem sali na przyjęcie 
weselne i poprawiny

W Biedaczowie, 
Chałupkach Dębniańskich, 
Dębnie

 1 000 zł Cena obejmuje zużycie prądu,
gazu, wody i wywóz śmieci

3. Wynajem sali na wszystkie 
uroczystości

Maleniska
Rzuchów

  400 zł Cena obejmuje zużycie prądu,
gazu, wody i wywóz śmieci

4. Wynajem sali na spotkania
np. komunie i inne 
uroczystości rodzinne

Wszystkie placówki  800 zł
Cena obejmuje zużycie prądu,
gazu, wody i wywóz śmieci

5. Wynajem sali na spotkania
konferencyjne/ biznesowe
na ok. 3 godz.

 400 zł Cena obejmuje zużycie prądu,
gazu, wody i wywóz śmieci

6. Wynajem zestawów 
ogródkowych

25 zł za dobę stół + 2 ławki

Giedlarowa, 23 października 2023r.

 ze względu na duże szkodzenia mienia w żadnej placówce nie wynajmujemy 
pomieszczeń na organizowanie osiemnastych urodzin.



Zarządzenie nr 6/2023 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Leżajsk z dnia 23 października 2023r.

Załącznik nr 2
do  Zarządzenia Nr 6/2023 Dyrektora GOK

z dn. 23 października 2023r.

Cennik wynajmu estrady

Lp. Rodzaj usługi Cena za dobę Cena za 
następną 
dobę

Transport samoch. ciężar. 
bruƩo/firma zewn.

1. Wynajem estrady
(40 szt. podestów, barierki ochronne, 
schody, zadaszenie)

2 500 zł 1 000 zł 4,50 zł/km

2. Wynajem podestów kpl. 40 szt. 1 400 zł   700 zł 4,50 zł/km

3. Wynajem podestów za 1szt     35 zł    20 zł w zal. od potrzeb  do 40szt

Giedlarowa, 23 października 2023r.


